
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije (Službene novine Istarske županije, br. 
10/09, 04/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18) te članka 21. Statuta „Natura Histrica“ – Javne ustanove 
za upravljanje zaštićenim područjima Istarske županije (Zaključak o davanju suglasnosti, 
Službene novine Istarske županije, 2/18, 23/18), Župan Istarske županije dana 17. siječnja 
2019. godine donosi  
 

 
 

R J E Š E N J E 
o razrješenju člana Upravnog vijeća Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 

područjima Istarske županije "Natura Histrica" 
 
 
 
I 
 

Razrješuje se Enver Kasa, član Upravnog vijeća Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 
područjima Istarske županije "Natura Histrica" imenovan Rješenjem Župana Klasa: 003-
01/16-01/04; Urbroj: 2163/1-01/8-16-2 od 1. ožujka 2016. godine (Službene novine Istarske 
županije, br. 02/16). 

 
 

II 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u prvom broju „Službenih 
novina Istarske županije“, koji slijedi nakon donošenja ovog Rješenja. 
 
 
 
KLASA: 003-02/19-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-03 
Pula, 17. siječnja 2019. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

        ŽUPAN 
        mr.sc. Valter Flego 

 
 
Dostaviti: 
1. Enver Kasa, M. Trinajstića 4, 52420 Buzet,  
2. JU „Natura Histrica“, Riva 8, Pula, 
3. Upravni odjel za održivi razvoj, Flanatička 29, Pula, 
4. Pismohrana, ovdje. 

 
 
 

 


		2019-01-17T10:43:25+0100
	Istarska županija
	eUprava




